
OPERA SILVATICA s.r.o., V Sadě 1505, 258 01 VLAŠIM 
 IČ: 24287890, DIČ: CZ24287890 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192653 
korespondenční adresa: Průmyslová, 285 22 Zruč nad Sázavou 

tel: +420 603 180 325, e-mail: gubis@silvatica.cz, web: www.silvatica.cz 
 

 

Lovecký balíček Premium + 

Základem tohoto lovecky velmi atraktivního balíčku je lov trofejové zvěře muflona do 

195 b. CIC, jelena siky do 240 b CIC, prasete divokého, dále zvěře holé mufloní a sika. Ideální 

dobou lovu bývá (říje trofejové zvěře) srpen – prosinec. Příležitostí v tuto dobu bývá několik, 

loví se individuálně na více místech v honitbě, kde se intenzivně krmí. Součástí balíčku je 

ulovená zvěřina. Ubytování lovců je možné v případě zájmu zajistit v malém penzionu na 

okraji honitby. Ubytování se hradí vždy individuálně podle ceníkové sazby. Rodinný penzion 

nabízí pohodlné ubytování včetně bohaté snídaně.  

Balíček je třeba si rezervovat minimálně měsíc před plánovaným příjezdem. Další dny 

se budou řešit vzájemnou dohodou. Platba vždy před zahájením lovu.  

 

 

Balíček Premium + cena uvedená v EUR 

1x jelen sika do 240 b 

CIC   

1x muflon do 195 b 

CIC 

 2x lončák / sele 

 1x sika laň/kolouch a 

1x muflonka/muflonče 

 Cena balíčku  3000,-  

    

postřelení   

 Jelen sika 400,- 

 Muflon  400,- 

Zvěř holá  60,- 

postřelení   

Kňour, bachyně 350,- 

Lončák, sele 50,- 

Chybná rána jelen sika, 

kňour, bachyně, muflon 100,- 

Chybná rána zvěř holá, 

lončák, sele,  30,- 

 

• Ulovená zvěřina je v ceně balíčku 


